ГЛАВА КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2024 № 3
п. Перелешино

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта  капитального строительства.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа департамента  архитектуры и градостроительства Воронежской области           № 45-01-04/548 от 23.06.2023 г. "Об утверждении правил землепользования и застройки Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области", заявления  Степанищевой Н. И., Ткачевой В.А., от 05.03.2024 в/х № 27, на основании заключения по результатам  общественных обсуждений от «11» апреля 2024 г., рекомендаций комиссии по подготовке проектов предоставления разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства  Красненского сельского поселения Панинского муниципального района  Воронежской области  администрация Красненского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 36:21:2500001:48, общей площадью – 577 кв. м., расположенного по адресу:  Воронежская область,  Панинский муниципальный район, п. Первомайский,   ул. Луговая,  3/1, в части минимальных отступов от границ земельного участка с западной стороны с 3,0 метров до 0,8 метров.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Красненского сельского поселения                                                    А. Л. Черников